
 

 
 
 
 
 

  

「イオンシネマ ユーカリが丘」閉館に関するお知らせ 

 
イオンエンターテイメント株式会社（本社：東京都港区 代表：片岡 尚、以下イオンエンターテイメント）

は、「イオンシネマ ユーカリが丘」（千葉県佐倉市ユーカリが丘 4-1-4 ユーカリプラザ 5F）を 2018 年 5 月

31 日（木）をもって閉館することが決定しましたのでお知らせいたします。「イオンシネマユーカリが丘」の

営業終了後は、佐々木興業株式会社がリニューアルオープンいたします。 

 

「イオンシネマ ユーカリが丘」は、1999 年 3 月 6 日（土）にオープンして以来、19 年にわたり、お客さま

からあたたかいご支援とご愛顧をいただいてまいりました。改めて感謝申し上げます。誠にありがとうございま

した。 

閉館にあたり、お客さま感謝企画等、詳細が決まりましたら、改めてお知らせいたします。 

 

 

イオンエンターテイメントはこれからも、あらゆるエンターテイメントが集まる“場”を提供し、地域に密着

したシネコンとして、お客さまに感動体験をお届けしてまいります。 

 

 

 

 

 

2018 年 4 月 11 日  

 

イオンエンターテイメント株式会社 


